

Numer kolejny w ewidencji	Nazwa stowarzyszenia zwykłego	Daty wpisów do ewidencji	1. Cel/cele działania stowarzyszenia zwykłego 2. Teren działania stowarzyszenia zwykłego 3. Środki działania stowarzyszenia zwykłego
1	2	3	4
1.	Klub Olimpijczyka "Spartakus" przy Gimnazjum im. Jana Pawła II w Ryczywole	04.06.2002 r.	<p>1. Propagowanie i krzewienie idei olimpijskiej; upowszechnianie wartości i zasad olimpizmu oraz kultury olimpijskiej; popularyzacja wybitnych zawodników, trenerów, działaczy oraz osiągnięć sportowych i szkoleniowych; współudział w inspirowaniu działań na rzecz promocji sportu, szczególnie zaś dyscyplin olimpijskich na terenie wojewego działania; reprezentowanie interesów klubu olimpijczyka wobec władz administracji rządowej i samorządowej; wspieranie działań polskiego komitetu olimpijskiego i polskiego komitetu paraolimpijskiego w realizacji ich zadań statutowych.</p> <p>2. Gmina Ryczywół i Powiat Obornicki</p> <p>3. Składki członków</p>
2.	Obornickie Towarzystwo Sportowe "Motoklub Oborniki"	13.01.2003 r.	<p>1. Rozwijanie i propagowanie inicjatyw, postaw i działań sprzyjających zwiększeniu aktywności z zakresu kultury fizycznej; wytwarzanie atmosfery zaufania i szacunku w stosunku do osób uprawiających sport wyczynowo oraz rekreacyjnie; prowadzenie działalności z zakresu organizacji motocyklowych imprez sportowych oraz sędziowanie tych imprez; przyczynianie się do stałego podnoszenia i promowania kultury fizycznej we wszystkich dyscyplinach sportowych.</p> <p>2. Powiat Obornicki</p> <p>3. Składki członków</p>

3.	Koło Gospodyń Wiejskich w Ryczywole	18.02.2003 r.	<p>1. Rozwijanie i propagowanie inicjatyw, postaw i działań sprzyjających zwiększeniu aktywności z zakresu kultury; wytwarzanie atmosfery zaufania i szacunku w stosunku do osób chcących działać społecznie; poprowadzenie działalności szkoleniowej wśród społeczności Ryczywołu.</p> <p>2. Gmina Ryczywół</p> <p>3. Składki członków</p>
4.	Społeczny Komitet Ochrony interesów Dzieci Przedszkola Nr 2 "Tik - Tak" w Obornikach	25.02.2003 r.	<p>1. Wspieranie działań dbających o interesy dzieci; organizowanie koncertów; poszukiwanie sponsorów; współpraca z</p> <p>2. Gmina Oborniki</p> <p>3. Składki członków</p>
5.	Lipski Klub Sportowy	30.06.2003 r.	<p>1. Rozwijanie i propagowanie inicjatyw, postaw i działań sprzyjających zwiększeniu aktywności z zakresu kultury fizycznej; wytwarzanie atmosfery zaufania i szacunku w stosunku do osób uprawiających sport wyczynowo oraz rekreacyjnie; prowadzenie działalności z zakresu organizacji motocyklowych imprez sportowych oraz sędziowanie tych imprez; przyczynianie się do stałego podnoszenia wiedzy i umiejętności w dziedzinie uprawiania i promowania kultury fizycznej we wszystkich dyscyplinach sportowych.</p> <p>2. Obszar Wielkopolski</p> <p>3. Składki członków</p>
6.	Stowarzyszenie "Warta-Poz-Okna" Ocieszyn	7.07.2003 r.	<p>1. Rozwijanie i propagowanie inicjatyw, postaw i działań sprzyjających zwiększeniu aktywności z zakresu kultury fizycznej; wytwarzanie atmosfery zaufania i szacunku w stosunku do osób uprawiających sport wyczynowo oraz rekreacyjnie, a także prowadzących działalność z zakresu organizacji imprez sportowych i zajmujących się sędziowaniem.</p> <p>2. Obszar Wielkopolski</p> <p>3. Składki członków</p>

7.	Stowarzyszenie Oświatowo - Sportowe "Inicjatywa" Oborniki	20.10.2003 r.	<p>1. Rozwój oświaty i kultury fizycznej; kreowanie polityki oświatowej szkolnictwa podstawowego, gimnazjalnego i ponadgimnazjalnego; dbanie o interesy uczniów oraz pracowników oświaty; wspieranie inicjatywy budowy hali widowiskowo-sportowej przy Zespole Szkół im. Gen T. Kutrzeby w Obornikach; wszelkie działania kształtujące pozytywny wizerunek oświaty; odbudowanie i rozwój sportu szkolnego; krzewienie kultury fizycznej; integracja środowisk nauczycielskich.</p> <p>2. Powiat Obornicki</p> <p>3. Składki członków</p>
8.	Towarzystwo Miłośników Wędkarstwa i Ochrony Środowiska w Wargowie	24.05.2004 r.	<p>1. Organizowanie: wędkarstwa, rekreacji, sportu wędkarskiego, rekreacyjnego użytkowania wód, działalność na rzecz ochrony przyrody oraz kształtowanie etyki wędkarskiej</p> <p>2. Sołectwo Wargowo</p> <p>3. Składki członków</p>
9.	Stowarzyszenie Sport i Rekreacja Rogoźno	22.11.2004 r.	<p>1. Rozwój sportu i rekreacji wśród młodzieży i dorosłych; organizacja imprez sportowo - rekreacyjnych; wzbudzanie potrzeby dbania o własny stan zdrowia wśród mieszkańców powiatu; popularyzacja zdrowego stylu życia; propagowanie aktywności fizycznej; angażowanie dzieci i młodzieży do różnych form aktywności; kształtowanie wśród dzieci i młodzieży pozytywnych cech charakteru; rozwój poprzez współpracę z innymi stowarzyszeniami; upowszechnianie wiedzy o kulturze fizycznej; prowadzenie poradnictwa i szkolenia w zakresie rozwoju kultury fizycznej.</p> <p>2. Miasto Rogoźno i Powiat Obornicki</p> <p>3. Składki członków</p>
10.	Obornickie Stowarzyszenie Samorządowe w Obornikach	13.12.2005 r.	<p>1. Wzajemna wymiana doświadczeń i pomoc w Działalności społecznej członkom stowarzyszenia; przyczynianie się do tworzenia korzystnych warunków dla szeroko pojętej działalności społecznej na terenie Powiatu Obornickiego; działalność charytatywna w zakresie dobroczynności, ochrony zdrowia i pomocy społecznej; działalność naukowa, oświatowa i wspieranie rozwoju kultury fizycznej i sportu.</p> <p>2. Teren RP, a w szczególności Teren Powiatu Obornickiego</p> <p>3. Składki członków</p>

11.	Koło Gospodarnych Kobiet "Wargowianka"	18.10.2006 r.	<p>1. Integracja lokalnej społeczności dla odnowy i rozwoju wsi Wargowo; promocja historycznego, krajoznawczo-przyrodniczego dziedzictwa miejscowości Wargowo; szukanie sposobności dla dobra lokalnej społeczności wszelkich możliwości rozwoju wsi; pielęgnowanie i rozwój tradycji regionalnych wsi; wdrażanie działań mających na celu niwelowanie dysproporcji rozwojowych poszczególnych części wsi.</p> <p>2. Teren RP</p> <p>3. Składki członków</p>
12.	Stowarzyszenie Mieszkańców Bloku 34 ul. Powstańców Wlkp w Obornikach	14.04.2008 r.	<p>1. Reprezentowanie problemów mieszkańców bloku 34; ułatwianie kontaktów z władzami miasta oraz innymi instytucjami świadczącymi usługi na rzecz mieszkańców, a także lokalnej społeczności.</p> <p>2. teren RP</p> <p>3. Składki członków</p>
13.	Stowarzyszenie Mieszkańców ul. Jałowcowej w Kowanówku	11.09.2008 r.	<p>1. Reprezentowanie problemów mieszkańców ul. Jałowcowej w Kowanówku gmina Oborniki; ułatwianie kontaktów z władzami miasta oraz innymi instytucjami świadczącymi usługi na rzecz mieszkańców, a także lokalnej społeczności; starania o ciągłą poprawę infrastruktury ulicy.</p> <p>2. teren RP</p> <p>3. Składki członków</p>
14.	Stowarzyszenie Aktywne Oborniki	1.03.2010 r.	<p>1. Działania na rzecz osób bezrobotnych; dokształcanie młodzieży i osób dorosłych; rozwój zainteresowań wśród młodzieży; współpraca z samorządami, instytucjami państwowymi, firmami oraz osobami prywatnymi w sprawie realizacji kształcenia; promocja postaw obywatelskich; edukacja dla bezpieczeństwa; kształcenie pro-obronne; przeciwdziałanie bezrobociu; aktywizacja zawodowa mieszkańców Powiatu Obornickiego.</p> <p>2. Powiat Obornicki</p> <p>3. Składki członków</p>
15.	Stowarzyszenie Wędkarskie "Shark" Oborniki	23.09.2010 r.	<p>1. Propagowanie wędkarstwa rekreacyjnego i sportowego oraz etyki wędkarskiej poprzez organizowanie spotkań i zawodów wędkarskich, a także ochrona i kształtowanie środowiska naturalnego poprzez ochronę rzadkich i zagrożonych gatunków roślin i zwierząt, ochronę łowisk i zwalczanie kłusownictwa, zarybianie i prowadzenie gospodarki rybacko - wędkarskiej.</p> <p>2. Teren RP</p>

			3. Składki członków
16.	Stowarzyszenie Kulturalno-Artystyczne Klub Kobiet Kreatywnych w Obornikach	4.10.2010 r.	1. Działalność charytatywna; propagowanie zdrowego stylu życia; kreaowanie postw prorodzinnych i prospołecznych; wspieranie inicjatyw dotyczących rozwoju osobowości oraz krzewienia kultury fizycznej; integracja środowisk i organizacji kobiecych. 2. Powiat Obornicki 3. Składki członków
17.	Koło Aktywnych Kobiet "Jodełka" Świerkówki	2.03.2011 r.	1. Integracja lokalnej społeczności dla odnowy i rozwoju wsi Świerkówki; promocja historycznego, krajoznawczo-przyrodniczego dziedzictwa miejscowości Świerkówki; szukanie sposobności dla dobra lokalnej społeczności wszelkich możliwości rozwoju wsi; pielęgnowanie i rozwój tradycji regionalnych wsi oraz wdrażanie działań mających na celu niwelowanie dysproporcji rozwojowych poszczególnych części wsi. 2. Teren RP 3. Składki członków
18.	Stowarzyszenie Naturalne Tereny Nadwarciańskie Ruks Młyn	27.04.2011 r.	1. Działanie na rzecz naturalnego krajobrazu terenów nadwarciańskich; dbałość o ekologiczne zagospodarowanie terenów wymienionych w punkcie 6 ust. 1; popularyzowanie wiedzy z dziedziny ekologii w szczególności z zachowania naturalnego krajobrazu i utrzymania naturalnych ekosystemów wśród społeczeństwa; promocja i popieranie wszelkich działań związanych z ochroną ekosystemów wśród społeczeństwa; tworzenie płaszczyzny wymiany informacji i doświadczeń pomiędzy osobami i instytucjami zainteresowanymi. 2. Obszar Województwa Wielkopolskiego 3. Składki członków

19.	Stowarzyszenie "NW - Włóczykije" Kowanówko	28.11.2012 r.	<p>czasu; propagowanie Nordic Walking jako najbardziej uniwersalnej i skutecznej formy ruchu; propagowanie zdrowego stylu życia: zahartowania, wytrzymałości; "Nordic Walking sportem rodzinnym" odwiedzanie interesujących miejsc z dziećmi; rozwijanie turystyki pieszej; poznawanie ciekawych zakątków Wielkopolski; odwiedzanie i poznanwanie Miejsc Pamięci, miejsc osobliwości przyrodniczych, rezerwatów, zabytków, ścieżek dydaktycznych na terenie naszego i innych powiatów; poznawanie Polski podczas wyjazdów (dłuższych i krótszych) - zawsze związanych z NW; kontynuacja współpracy i spotkania z interesującymi ludźmi z dziedzin: sportu, leśnictwa, turystyki, ekologii, geografii, historii; opracowanie i wyznaczenie tras do Nordic Walking na terenie Powiatu Oborniki; organizowanie i udział w zawodach Nordic Walking; świętowanie stałych dat w naszym kalendarzu: I Dzień Wiosny, Msza św. w Miesiącu Pamięci Narodowej (w Miejscu Pamięci w Rożnowicach), Nocny Marsz, "Andrzejki, Sylwester i inne; nauka i doskonalenie technik Nordic Walking; informacje o ubiorze i sprzęcie NW; współpraca z innymi grupami uprawiającymi NW; współodpowiedzialność, bezpieczeństwo, eliminowanie zagrożeń; współpraca z innymi stowarzyszeniami; <u>perowadzenie (kontynuacja) strony</u></p> <p>2. Teren RP i Powiat Obornicki</p> <p>3. Składki członków</p>
20.	Stowarzyszenie Naturalne Tereny Doliny Kończaka i Puszczy Noteckiej Podlesie	14.08.2013 r.	<p>1. Działanie na rzecz ochrony środowiska naturalnego krajobrazu terenów doliny Kończaka i Puszczy Noteckiej; dbałość o ekologiczne zagospodarowanie terenów doliny Kończaka i Puszczy Noteckiej; popularyzowanie wiedzy z dziedziny ekologii, a w szczególności z zachowania naturalnego krajobrazu i utrzymania naturalnych ekosystemów wśród społeczeństwa; promocja i popieranie wszelkich działań związanych z ochroną ekosystemu i naturalnego krajobrazu; tworzenie płaszczyzny wymiany informacji i doświadczeń pomiędzy osobami i instytucjami zainteresowanymi.</p> <p>2. Obszar Województwa Wielkopolskiego</p> <p>3. Składki członków</p>

21.	Stowarzyszenie Polska Tożsamość Oborniki	14.01.2014 r.	<p>1. Działania na rzecz Polski; popularyzowanie wiedzy z dziedziny wiedzy o społeczeństwie, historii Polski, Europy i współpracy międzynarodowej wśród społeczeństwa; promocja inicjatyw patriotycznych i społecznych, organizowanie szkoleń, wykładów i obchodów rocznicowych; tworzenie płaszczyzny wymiany informacji i doświadczeń pomiędzy osobami i instytucjami; propagowanie wartości moralnych, patriotycznych tradycji polskiej.</p> <p>2. Teren RP</p> <p>3. Składki członków</p>
22.	Koło Gospodyń Wiejskich przy Sołectwie Kaziopole Grudna	5.12.2014 r.	<p>1. Wspieranie działalności na rzecz rozwoju kultury; propagowanie wszelkich form doskonalenia członkiń i ich rodzin; organizowanie działalności kulturalnej: wieczorki towarzyskie, wycieczki turystyczne, wyjazdy do teatru itp.; organizowanie działalności edukacyjnej, szkoleniowej w zakresie żywienia, spotkania z lekarzem, prawnikiem; współpraca z instytucjami publicznymi działającymi w zakresie objętym celami towarzystwa; inicjowanie i koordynacja współpracy między działaczami KGW a organem administracji samorządowej; prowadzenie działalności szkoleniowej dla mieszkańców sołectwa.</p> <p>2. Wieś Grudna - Kaziopole</p> <p>3. Składki członków</p>
23.	Stowarzyszenie Black Fox Survival Gołuszyn	16.12.2014 r.	<p>1. Stwarzanie warunków do wszechstronnego, intelektualnego, społecznego, duchowego, emocjonalnego i fizycznego rozwoju; upowszechnianie wiedzy o świecie przyrody, przeciwstawienie się jego niszczeniu przez cywilizację, kształtowanie potrzeby kontaktu z nieskażoną przyrodą; stwarzanie warunków do nawiązania i utrwalania silnych więzi międzyludzkich ponad podziałami rasowymi, narodowościowymi i wyznaniowymi; poznawanie najciekawszych krajobrazowo i przyrodniczo zakątków Polski; kształtowanie postaw proekologicznych i zorientowanych na bezpieczeństwo.</p> <p>2. Teren RP</p> <p>3. Składki członków</p>

24.	Obornickie Stowarzyszenie Wspierania Zrównoważonego Rozwoju	1.04.2015 r.	<p>1. sprawowanie kontroli społecznej w sprawach publicznych, a także indywidualnych na zasadach określonych w przepisach prawa; podejmowanie działań wspomagających rozwój istniejących i powstawanie nowych podmiotów gospodarczych; podejmowanie inicjatyw na rzecz rozwoju gospodarczego regionu; współpraca z innymi lokalnymi organizacjami mającymi na celu rozwój gospodarczy i ochronę środowiska.</p> <p>2. Powiat Obornicki</p> <p>3. Składki członków</p>
25.	Stowarzyszenie "Tanie Leki" Oborniki	28.04.2016 r.	<p>1. Promocja zdrowia; podnoszenie świadomości w zakresie zdrowego odżywiania się i zdrowego trybu życia; podnoszenie świadomości w zakresie przepisów prawa farmaceutycznego (również interpretowanie tego prawa) w szczególności dotyczących reklamy leków i aptek; informowanie o zasadach ustalania ceny leków refundowanych, nierefundowanych i pozostałych produktów nierefundowanych w aptekach i innych punktach, oraz o korzystnych cenach leków nierefundowanych i innych produktów nierefundowanych; promocja wiedzy o prawidłowym przyjmowaniu leków oraz suplementów diety; podnoszenie świadomości prawnej w zakresie prawa medycznego, z uwzględnieniem odpowiedzialności za błąd lekarski i zasad etyki; promocja szczepień, informowanie o szkodliwości ruchów antyszczepionkowych; wspomaganie ( w tym finansowe) ludzi chorych oraz niepełnosprawnych bądź wymagających opieki.</p> <p>2. Powiat Obornicki</p> <p>3. Składki członków</p>
26.	Stowarzyszenie Wspierające Chorych na Raka Tarczycy "Łąka Motyla"	10.06.2016 r.	<p>1. Reprezentowanie interesów i ochrona praw osób chorych.</p> <p>2. Teren RP</p> <p>3. Składki członków</p>



27.	Stowarzyszenie Natura Budziszewko	4.07.2016 r.	<p>1. Integracja środowiska lokalnego;ochrona i promocja zdrowia; promowanie ekologii i ochrona dziedzictwa kulturalnego; działania na rzecz porządku i bezpieczeństwa publicznego oraz przeciwdziałania patologiom społecznym; współpraca z instytucjami państwowymi oraz organizacjami pozarządowymi w kraju i za granicą; stworzenie warunków do publicznych konkatków; orgamizowanie i prowadzenie działań na rzecz rozwoju infrastruktury wsi.</p> <p>2. Powiat Obornicki</p> <p>3. Składki członków</p>
28.	Integracyjny Klub Sportowy - Rogoźno	21.03.2017 r.	<p>1. Upowszechnianie i organizacja kultury fizycznej i sportu, rehabilitacji ruchowej wśród niepełnosprawnych dzieci, młodzieży i dorosłych oraz kształtowanie i popularyzacja sportu wśród osób z niepełnosprawnością ruchową.</p> <p>2. Teren RP</p> <p>3.Składki członków, darowizny, spadki, zapisy, dochody z majątku stowarzyszenia oraz ofiarności publicznej</p>
29.	Grupa Gospodyń Wiejskich Boguniewo	8.05.2017 r.	<p>1. aktywizacja i integrowanie środowiska lokalnego; budowanie świadomości obywatelskiej; promowanie Sołectwa Krępa i jego mieszkańców; pozyskiwanie funduszy w kraju i zagranicą, na działalność statutowa Stowarzyszenia; działania mające na celu promowanie walorów turystycznych sołectwa; wspieranie rozwoju kulturalnego i oświatowego; rozbudowa bazy kulturalno-rekreacyjno-sportowej; organizację imprez kulturalnych, wystaw, konkursów, festynów; działalność na rzecz upowszechniania aktywnego wypoczynku mieszkańców; organizowanie obozów, wycieczek, kolonii, rajdów turystycznych i krajoznawczych; powoływanie i wspieranie podmiotów, które za swój cel mają poznawanie naszego regionu, kraju, świata; uczestnictwo i współpraca w programach wymiany młodzieży z innymi regionami Polski oraz krajami UE; inicjowanie i wspieranie działań na rzecz profilaktyki i rozwiązywania problemów społecznych; podejmowanie działań służących rozwojowi przedsiębiorczości; pozyskiwanie środków na działalność od sponsorów i fundacji; prowadzenie współpracy z organizacjami pozarządowymi; wspieranie edukacji ekologicznej, aktywności proekologicznej mieszkańców oraz ochrony dziedzictwa</p> <p>2. teren RP</p>

			3. praca społeczna członków
30.	Stowarzyszenie Historyczno - Rekonstrukcyjne "Kraina Warty"	8.02.2018 r.	1.prowadzenie działalności edukacyjnej i kulturalnej zwłaszcza w zakresie inicjowania, wspierania i pomocy w przedsięwzięciach edukacyjno-kulturalnych, w szczególności na rzecz dzieci i młodzieży, a także wspieranie dzieci i młodzieży oraz rodzin w trudnej sytuacji życiowej. 2.teren działania RP 3..Składki członków, darowizny, dotacje, spadki, zapisy, dochody z majątku stowarzyszenia oraz ofiarności publicznej
31.	Stowarzyszenie Zdrowego Stylu Życia "Horyzont" Oborniki	22.05.2018 r.	1. popularyzowanie wiedzy z dziedziny zdrowego stylu życia,wiedzy o skutkach z jakimi wiąże się nadużywanie środków psychoaktywnych i narkotyków; promocja i popieranie aktywnego trybu życia oraz abstynencji od środków psychoaktywnych takich jak alkohol czy narkotyki; tworzenie płaszczyzny wymiany informacji oraz doświadczeń pomiędzy osobami i instytucjami zainteresowanymi tematyką zdrowego stylu życia, abstynencji alkoholowej, a także wspierającymi osoby wychodzące ze stanu uzależnienia; działania na rzecz integracji społecznej i przeciwdziałaniu wykluczeniu społecznemu osób i grup. 2. województwo wielkopolskie 3. składki członkowskie, dotacje publiczne, darowizny.
32.	Koło Gospodarnych Kobiet "Wargowianka"	31.07.2018 r.	1. Propagowanie i podtrzymywanie dawnych i obecnych tradycji ludowych;prowadzenie działalności na rzecz odnowy i rozwoju wsi Wargowo poprzez czynny udział członkiń Koła w życiu wsi; prowadzenie wśród kobiet wiejskich działalności społeczno-wychowawczej, oświatowo-kulturalnej w zakresie poprawy warunków socjalno-bytowych rodzin wiejskich; reprezentowanie potrzeb i obrona interesów kobiet wiejskich; rozwój przedsiębiorczości kobiet; wychowywanie młodego pokolenia w duchu tolerancji, patriotyzmu i poszanowania tradycyjnych wartości; inicjowanie i podejmowanie różnorodnych działań na rzecz poprawy warunków życia kobiet; podejmowanie współdziałania z innymi organizacjami społecznymi. 2. obszar RP

			3. składki członkowskie, dotacje, darowizny, środki pochodzące z ofiarności publicznej,
33.	Stowarzyszenie Tenisowe Pro-Tenis w Ryczywole	24.01.2019 r.	1. popularyzowanie tenisa ziemnego w województwie wielkopolskim; rozpowszechnianie zasad etyki tenisowej i budowanie prestiżu tej dyscypliny sportu - organizowanie turniejów, zawodów i obozów tenisowych. 2. województwo wielkopolskie
			3. składki członkowskie, dotacje, darowizny, ofiarność publiczna, spadki, zapisy i dochody z majątku stowarzyszenia
34.	Stowarzyszenie "Przyjaciele Rogozińskiej Dwójki" w Rogoźnie	22.02.2019 r.	1. Promowanie zdrowego stylu życia (promocja zdrowych zachowań na co dzień i bezpiecznych form spędzania czasu wolnego); profilaktyka uzależnień wśród dzieci i młodzieży przez sport i edukację; propagowanie ekologicznych zachowań; propagowanie miłośnictwa do wód i właściwego połowu ryb; aktywizowanie mieszkańców obszarów zależnych od rybactwa; poprawa jakości życia na obszarach zależnych od rybactwa; propagowanie i organizowanie wymiany międzykulturowej, w szczególności poprzez organizację: wyjazdów, warsztatów i prelekcji; organizowanie warsztatów twórczych i innych form aktywności dla dzieci i młodzieży; organizację wypoczynku dla dzieci i młodzieży; organizowanie konferencji, szkoleń i wykładów; organizowanie imprez kulturalnych i sportowych; wydawanie czasopism, broszur, związanych z celami Stowarzyszenia; finansowanie rzeczowe, informacyjne wspieranie rodzin w trudnej sytuacji życiowej. 2. RP 3. Darowizny, dotacje, zapisy i spadki, środki pochodzące z ofiarności publicznej.

35.	Stowarzyszenie "Młyn - Ruda" w Rudzie	28.03.2019 r.	<p>1. Organizowanie wydarzeń i imprez promujących turystykę, lokalną kulturę i produkty; zakładanie oraz prowadzenie stron i portali internetowych poświęconych turystyce, lokalnej kulturze i produktom; wydawanie publikacji, folderów poświęconych turystyce, lokalnej kulturze i produktom; udział w targach, konferencjach, seminariach dotyczących turystyki, lokalnej kultury i produktów; badania i ekspertyzy dot. turystyki, lokalnej kultury; oznakowanie i promowanie produktów lokalnych; zakup towarów służących przedsięwzięciom związanym z kultywowaniem tradycyjnych zawodów lub tradycji społeczności lokalnej w tym kulinarnych; promocja i organizacja lokalnej twórczości kulturalnej; badania i analizy dot. ruchu turystycznego; oznakowanie obiektów małej infrastruktury turystycznej i rekreacyjnej, przygotowanie lokalnych przewodników; propagowanie aktywnej formy spędzania czasu; propagowanie udziału w imprezach o charakterze kulturalnym, edukacyjnym i rozrywkowym; organizowanie imprez i spotkań o charakterze kulturalnym, edukacyjnym i rozrywkowym; uczestniczenie w imprezach organizowanych przez inne podmioty; realizacja zadań z zakresu</p> <p>2. RP</p> <p>3. Darowizny, dotacje, zapisy i spadki, dochody z majątku stowarzyszenia, środki pochodzące z ofiarności publicznej.</p>
36.	Stowarzyszenie Sportowy Klub Karate Shinobi Poznań w Obornikach	10.06.2019 r.	<p>1. Inicjowanie, wspieranie i organizowanie działalności sportowej; upowszechnianie kultury fizycznej i sportu; ochrona i promocja zdrowia poprzez sport; rozwijanie zainteresowań sportowych wśród dorosłych, dzieci i młodzieży.</p> <p>2. RP, Poznań</p> <p>3. składki członkowskie, dotacje, darowizny, zapisy i spadki, dochody z majątku stowarzyszenia, ofiarność publiczna.</p>

37.	<p>Stowarzyszenie Przyjaciół Rogozińskich Mażoretek w Garbatce</p>	25.06.2019 r.	<p>1. wspieranie działalności zespołów mażoretkowych w mieście Rogoźno na płaszczyźnie artystycznej i wychowawczej; popularyzacja, promowanie i propagowanie tańca; rozwój kultury fizycznej; organizowanie wypoczynku w formie warsztatów artystycznych; współpraca i wymiana doświadczeń z wszelkimi osobami i instytucjami o podobnych celach działania na terenie kraju i poza jego granicami; organizowanie wyjazdów, turniejów szkoleń i występów zespołów oraz instruktorów; planowanie, organizowanie i aktywny udział w imprezach kulturalnych na terenie kraju i poza jego granicami; wspieranie rozwoju dzieci i młodzieży szczególnie uzdolnionej jak również znajdującej się w trudnej sytuacji materialnej; kształtowanie nawyku zdrowego i aktywnego spędzania czasu wolnego dzieci i młodzieży oraz członków Stowarzyszenia; wydawanie publikacji i wydawnictw związanych z dorobkiem zespołu; promowanie miasta Rogoźna, regionu i Polski na terenie kraju i poza jego granicami.</p> <p>2. RP, gmina Rogoźno</p> <p>3. składki członkowskie, dotacje, darowizy, zapisy i spadki, dochody z majątku stowarzyszenia, ofiarność publiczna.</p>
38.	<p>Stowarzyszenie Osób Poświęconych Jezusowi przez Niepokalane Serce Maryi - Totus Tuus Tota Tua w Gołaszynie</p>	01.07.2019 r.	<p>1. wspieranie osób poświęconych Matce Bożej i skłanianie innych osób aby: " Oddać bez zastrzeżeń Jezusowi i Maryi wszystkie myśli, słowa, czyny i cierpienia i cały czas swojego życia" - Traktat św. Ludwik Maria Grignion de Montfort; promocja małżeństwa i rodziny w oparciu o naukę Kościoła Katolickiego; pomoc duszpasterska dla małżeństw i rodzin; propagowanie zasad moralnych opartych na Dekalogu; propagowanie patriotyzmu.</p> <p>2. RP</p> <p>3. składki członkowskie, dotacje, darowizy, zapisy i spadki, dochody z majątku stowarzyszenia, ofiarność publiczna.</p>

39.	Stowarzyszenie Klub Sportowy Tornado Tarnowo	8.07.2019 r.	<p>1. wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej, sportu kwalifikowanego i rekreacji; zapewnienie młodzieży możliwości udziału w sporcie; uczestniczenie członków we współzawodnictwie sportowym; doskonalenie uzdolnień i sprawności fizycznej członków Stowarzyszenia; uczestniczenie Klubu i jego członków w imprezach sportowych i rekreacyjnych; prowadzenie szkolenia sportowego; organizowanie współzawodnictwa sportowego; organizowanie imprez o charakterze sportowym i rekreacyjnym; rozwój piłki nożnej i innych dyscyplin oraz stałego podnoszenia poziomu sportowego; ochrona i promocja zdrowia, poprzez działania w sferze kultury fizycznej; tworzenie warunków do uprawiania sportu oraz wychowywania przez kulturę fizyczną.</p> <p>2. RP</p> <p>3. składki członkowskie, dotacje, darowizny, zapisy i spadki, dochody z majątku stowarzyszenia, ofiarność publiczna.</p>
40.	Stowarzyszenie Więcej Uścikowo Folwark	31.12.2019 r.	<p>1. Inicjowanie, wspieranie i organizowanie działalności sportowej; upowszechnianie kultury fizycznej i sportu; ochrona i promocja zdrowia poprzez sport; rozwijanie zainteresowań sportowych wśród dorosłych, dzieci i młodzieży; przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym, promocja różnych form sportu i rekreacji; ochrona środowiska i ekologia; upowszechnianie i wspieranie kultury, sztuki, nauki i inicjatyw z nimi związanych; promowanie i wspieranie rozwoju gospodarczego mieszkańców; wspieranie inicjatyw społecznych o zasięgu gminnym, powiatowym, wojewódzkim i ogólnopolskim; inicjowanie wydarzeń o charakterze integracyjnym wpływających na poprawę komfortu życia mieszkańców powiatu; wspieranie wszelkich form działalności non-profit</p> <p>2. RP</p> <p>3. składki członkowskie, dotacje, darowizny, zapisy i spadki, dochody z majątku stowarzyszenia, ofiarność publiczna.</p>

41.	Stowarzyszenie Passat35i.pl	2.02.2021 r.	<p>1. Propagowanie motoryzacji, organizacja cyklicznych spotkań, zrzeszanie osób o podobnych zainteresowaniach, tworzenie możliwości kontaktu i wymiany doświadczeń</p> <p>2. RP</p> <p>3. ofiarność członków, dotacje, darowizny, ofiarność publiczna, spadki, zapisy dochód z majątku stowarzyszenie</p>
42.	Stowarzyszenie Hodowców Psów Rasowych i Użytkowych "Canis Lupus"	22.04.2021	<p>1. Działanie na rzecz humanitarnego traktowania zwierząt, ich poszanowanie, objęcie ochroną i opieką; kształtowanie właściwego stosunku do zwierząt; zrzeszanie hodowców i miłośników hodowli amatorskich; doskonalenie poszczególnych ras psów pod względem cech fizycznych i psychicznych oraz użytkowych z uwzględnieniem podstaw naukowych.</p> <p>2. RP</p> <p>3. składki członkowskie, dotacje, darowizny, zapisy, spadki, dochody z majątku stowarzyszenia, ofiarność publiczna.</p>
43.	Stowarzyszenie GAMAJA Rogoźno	22.11.2021 r.	<p>1. Inicjowanie, wspieranie i organizowanie działalności sportowej i rekreacyjnej; upowszechnianie kultury fizycznej i sportu; rozwijanie zainteresowań sportowych wśród dorosłych, dzieci i młodzieży; przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym; ochrona i promocja zdrowia poprzez sport; promocja różnych form sportu i rekreacji; ochrona środowiska i ekologia; reprezentowanie i promowanie Stowarzyszenia w działalności kulturalnej i sportowej; organizowanie i uczestniczenie w turniejach i zawodach sportowych; uczestniczenie w rozgrywkach organizowanych przez Związek Tenisa Stołowego (WZTS); uczestniczenie w treningach, warsztatach szkoleniowych oraz obozach rekreacyjno-sportowych; działanie na rzecz rozwoju kultury fizycznej środowiska lokalnego.</p> <p>2. RP</p> <p>3. składki członkowskie, dotacje, darowizny, zapisy, spadki, dochody z majątku stowarzyszenia, ofiarność publiczna.</p>
44.			<p>Dopuszcza się możliwość sponsorowania Stowarzyszenia przez osoby fizyczne i prawne na zasadach określonych w regulaminie Stowarzyszenia</p> <p>2.</p> <p>3.</p> <p>1.</p>

45.			2.
			3.
46.			1.
			2.
			3.
47.			1.
			2.
			3.
48.			1.
			2.
			3.
49.			1.
			2.
			3.
50.			1.
			2.
			3.
51.			1.
			2.
			3.
52.			1.
			2.
			3.



## EWIDENCJA STOWARZYSZEŃ ZWYKŁYCH

Adres siedziby stowarzyszenia zwykłego	Reprezentacja stowarzyszenia zwykłego	Organ kontroli wewnętrznej stowarzyszenia zwykłego	Regulamin działalności stowarzyszenia zwykłego
5	6	7	8
64-630 Ryczywół ul. Szkolna 1	przedstawiciel Mariusz Adam	nie ma	2.05.2002 r.
64-600 Oborniki ul. Objezierska 2	Waldemar Iracki	nie ma	3.01.2003 r.

64-630 Ryczywół ul. Świerczewskiego 1/8	Maria Kistowska	nie ma	28.01.2003 r.
64-600 Oborniki ul. Kowalska 1	Mirosława Stachowiak	nie ma	18.02.2003 r.
64-603 Ludomy Lipa	Zarząd: Prezes Dariusz Pyssa i Ryszard Korybalski lub Wiceprezes Piotr Stokłosa i Ryszard Korybalski	nie ma	15.03.2003 r.
64-600 Oborniki Ocieszyn 12/9	Dariusz Jabłoński	nie ma	3.07.2003 r.

64-600 Oborniki ul. Ks. Szymańskiego 5	Waldemar Molski Konrad Rezewicz - Frąckowiak Jacek Leśniak	nie ma	14.14.2003 r.
64-605 Wargowo 8/2	Marek Stachowiak	nie ma	10.05.2004 r.
64-610 Rogoźno ul. Wielka Poznańska 82A	Paweł Ratajczak	nie ma	14.11.2004 r.
64-600 Oborniki ul. Dr. Leśna 27	Zbigniew Wojdowski	nie ma	5.10.2005 r.

64-605 Wargowo 40	Irena Magdziarek	nie ma	13.06.2006 r.
64-600 Oborniki ul. Powstańców Wlkp 34/10	Zdzisława Grabarczyk	nie ma	7.04.2008 r.
64-600 Oborniki Kowanówko ul. Jałowcowa 6	Wiesław Kulikowski	nie ma	27.05.2008 r.
64-600 Oborniki ul. Armii Krajowej 21/24	Piotr Gomoński	nie ma	26.02.2010 r.
64-600 Oborniki ul. Kopernika 14A/24	Andrzej Krzemieniewski	nie ma	20.09.2010 r.

64-600 Oborniki ul. Ks. Szymańskiego 5	Zarząd: Prezes Alicja Reźlewicz- Frąckowiak i Wiceprezes Lidia Wiśniewska	nie ma	4.06.2010 r.
64-605 Wargowo Świerkówki 23 a	Halina Jerzewska	nie ma	18.02.2011 r.
64-606 Popówko Ruks Młyn 2	Zdzisław Ziótek	nie ma	26.04.2011 r.

<p>64-600 Oborniki Kowanówko                    ul Modrzewiowa 9</p>	<p>Katarzyna Janecka</p>	<p>nie ma</p>	<p>27.11.2012 r.</p>
<p>64-607 Kiszewo Podlesie 4</p>	<p>Janusz Wolak</p>	<p>nie ma</p>	<p>13.08.2013 r.</p>

64-600 Oborniki Gniedzińska 8 ul.	Marcin Witaszak	nie ma	27.12.2013 r.
64-610 Rogoźno Grudna 24	Barbara Wilhelm	nie ma	27.11.2014 r.
64-600 Oborniki Gołaszyn 154	Patryk Rosin	nie ma	11.12.2014 r.

64-600 Oborniki 11 Listopada 2 ul.	Andrzej Gierka	nie ma	30.03.2015 r.
64-600 Oborniki Obrzycka 68 ul.	Maciej Lempaszak	nie ma	15.04.2016 r.
64-610 Rogoźno Kościuszki 62/5 ul.	Joanna Charchuta	nie ma	1.06.2016 r.



64-612 Budziszewko 69	Grażyna Kożuszkiewicz	nie ma	3.07.2016 r.
64-600 Rogoźno Polna 34	ul. Grzegorz Miężalski	nie ma	15.03.2017 r.
Świetlica Wiejska Boguniewie	w Zarząd: Prezes - Barbara Koczorowska Z- ca Prezesa - Elżbieta Kruszka Skarbnik Halina Krzyńska	Komisja Rewizyjna: Przewodnicząca - Maria Młodzieniak Członek - Joanna Mantas Członek Minika Grądz	5.04.2017 r.

<p>Oborniki ul. Rynek 19</p>	<p>Zarząd Prezes - Jacek Górny Członek - Andrzej Pacholski Członek - Grzegorz Adamek</p>	<p>nie ma</p>	<p>6.02.2018 r.</p>
<p>Oborniki ul. Jagiellońska 5/2</p>	<p>Marian Józef Nowicki</p>	<p>nie ma</p>	<p>21.05.2018 r.</p>
<p>Wiejski Dom Kultury Wargowo 4</p>	<p>Zarząd Przewodnicząca Justyna Tarczewska Wiceprzewodnicząca Angelika Nowaczyk Skarbnik Elizaveta Streltsova</p>	<p>nie ma</p>	<p>18.06.2018 r.</p>

64-630 Ryczywół Sosnowa 54	ul.	Dariusz Łata	nie ma	19.12.2018 r.
64-610 Rogoźno M. Poznańska 1	ul.	Zarząd: Prezes Paweł Szewczyk W- ce Prezes Magdalena Skrzypek Skarbnik Joanna Grabarczyk Członek Zarządu Sebastian Kupidura Członek Zarządu Maciej Maciejewski	nie ma	15.02.2019 r.

Ruda 13 64-610 Rogoźno	Przedstawiciel Roman Piątkowski	nie ma	28.03.2019 r.
ul. A. Poznań 31 64-600 Oborniki	Zarząd: Prezes Paweł Przewoźny Wice Prezes Stanisław Korzeb Skarbnik Bartosz Pinkowski	nie ma	24.05.2019 r.

Garbatka 61 610 Rogoźno	64-	Przedstawiciel Natalia Pietrowiak	nie ma	17.05.2019 r.
Gołaszyn 42 600 Oborniki	64-	Przedstawiciel Agnieszka Garstecka	nie ma	22.06.2019 r.

<p>Tarnowo 39/2 64-611 Gościejewo</p>	<p>Zarząd:                   Prezes                   Damian Wachowiak Wiceprezes           Maciej Gracz                   Członek Zarządu            Patryk Jessa</p>	<p>nie ma</p>	<p>27.06. 2019 r.</p>
<p>Uścikowo Folwark 40 64-600 Oborniki</p>	<p>Przedstawiciel Karolina Boch</p>	<p>nie ma</p>	<p>15.12.2019 r.</p>

<p>Rożnowo Marszewiecka 8</p>	<p>ul. Przedstawiciel Przemysław Buchholz</p>	<p>nie ma</p>	<p>23.01.2021 r.</p>
<p>Oborniki Staszica 29/1</p>	<p>ul. Przedstawiciel Łukasz Klocek</p>	<p>nie ma</p>	<p>18.04.2021 r.</p>
<p>64-610 Rogoźno Za Jeziorem</p>	<p>ul. Przedstawiciel Krzysztof Citar 64- 610 Rogoźno os. Przemysława 3/14</p>	<p>nie ma</p>	<p>12.11.2021 r.</p>





Status organizacji pożytku publicznego	Przekształcenie lub rozwiązanie stowarzyszenia zwykłego	Likwidator stowarzyszenia zwykłego	Zastosowanie wobec stowarzyszenia zwykłego środków nadzoru	Uwagi
9	10	11	12	13
nie ma	dnia 14.06.2018 r. rozwiązano stowarzyszenie na mocy ustawy			
nie ma	dnia 14.06.2018 r. rozwiązano stowarzyszenie na mocy ustawy			

nie ma	dnia 14.06.2018 r. rozwiązano stowarzyszenie na mocy ustawy			
nie ma	dnia 14.06.2018 r. rozwiązano stowarzyszenie na mocy ustawy			
nie ma	dnia 14.06.2018 r. rozwiązano stowarzyszenie na mocy ustawy			
nie ma	dnia 14.06.2018 r. rozwiązano stowarzyszenie na mocy ustawy			

nie ma	dnia 14.06.2018 r. rozwiązano stowarzyszenie na mocy ustawy			
nie ma	dnia 14.06.2018 r. rozwiązano stowarzyszenie na mocy ustawy			
nie ma	dnia 14.06.2018 r. rozwiązano stowarzyszenie na mocy ustawy			
nie ma	dnia 14.06.2018 r. rozwiązano stowarzyszenie na mocy ustawy			

nie ma	dnia 14.06.2018 r. rozwiązano stowarzyszenie na mocy ustawy			
nie ma	dnia 14.06.2018 r. rozwiązano stowarzyszenie na mocy ustawy			
nie ma	dnia 14.06.2018 r. rozwiązano stowarzyszenie na mocy ustawy			
nie ma	dnia 14.06.2018 r. rozwiązano stowarzyszenie na mocy ustawy			
nie ma	dnia 14.06.2018 r. rozwiązano stowarzyszenie na mocy ustawy			

nie ma	dnia 14.06.2018 r. rozwiązano stowarzyszenie na mocy ustawy			
nie ma	dnia 14.06.2018 r. rozwiązano stowarzyszenie na mocy ustawy			
nie ma	dnia 14.06.2018 r. rozwiązano stowarzyszenie na mocy ustawy			

nie ma	dnia 10.09.2013 r. przedstwił zgłosił likwidację stowarzyszenia			
nie ma	dnia 15.06.2018 r. rozwiązano stowarzyszenie na mocy ustawy			

nie ma	dnia 15.06.2018 r. rozwiązano stowarzyszenie na mocy ustawy			
nie ma	dnia 15.06.2018 r. rozwiązano stowarzyszenie na mocy ustawy			
nie ma	dnia 15.06.2018 r. rozwiązano stowarzyszenie na mocy ustawy			

nie ma	dnia 15.06.2018 r. rozwiązano stowarzyszenie na mocy ustawy			
nie ma	dnia 08.11.2016 r. przedstwił zgłosił likwidację stowarzyszenia			
nie ma				



nie ma	Stowarzyszenie przekształciło się w stowarzyszenie rejestrowe 30.11.2016 r.			
nie ma				
nie ma				

nie ma				
nie ma				
nie ma				

nie ma				
nie ma				

nie ma				
nie ma				

nie ma				
nie ma				

nie ma				
nie ma				

nie ma				
nie ma				
nie ma				

